
Dodatek č. 1 ke smlouvě
Číslo smlouvy Objednatele: 02PB-000849 

Číslo smlouvy Konzultanta: 23LI14005 
Číslo Dodatku č. 1: [bude doplněno]

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 155 0003 
Název související veřejné zakázky: D3 0303 Hostěradice -  Václavice, DSP, IČ k SP vč. MPP,

TP (bez BIM)

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390
právní forma: státní podnik
bankovní spojení:
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel.:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel.:

dále jen „Objednatel"

zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
dále jen „Konzultant"

a

Valbek, spol. s r.o.
se sídlem Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec 3

48266230
CZ48266230

IČO:
DIČ:
právní forma:
zápis v obchodním rejstříku: 
bankovní spojení:

společnost s ručením omezeným 
u Krajského soudu v Ústí n. L., zn. 4487, C 
Raiffeisenbank, a.s.

1



takto:

Článek I.
1. Smluvní strany uzavřely dne 11.01.2024 smlouvu č. 02PB-000849.

2. Konzultant na základě výzvy Objednatele z l.března 2024 připravuje koncept dokumentace 
DSP k záměru dálnice D3 0303 Hostěradice -  Václavice. Práce Konzultant vykonává na 
základě smlouvy č. 02PB- 000849 k související veřejné zakázce: D3 0303 Hostěradice -  
Václavice, DSP, IČ k SP vč. MPP, TP (bez BIM), v souvislosti se záměrem dálnice D3 0303 
Hostěradice -  Václavice. V průběhu výkonu práce na výše uvedeném konceptu 
dokumentace DSP Konzultant zjistil, že na rozhraní staveb dálnice D3 0302 a D3 0303 se 
nachází stavební objekty, u kterých v zájmu zvýšení právní jistoty považuje za potřebné je 
explicitně rozčlenit do staveb D3 0302 a D3 0303. Stavby D3 0302 a D0303 představují 
vzájemně propojený soubor stavebních objektů a prosté rozčlenění staveb přímkou není 
technicky realizovatelné. Koncept dokumentace DSP k záměru dálnice D3 0302 Jílové -  
Hostěradice vykonává pro Objednatele osoba odlišná od Konzultanta a to 
PRAGOPROJEKT as., dále jenom „PGP“.

Článek II.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se z výše uvedeného důvodu dohodly na této změně smlouvy.

2. Článek III. Harmonogram, odst .č 2 ve znění:

Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: D3, km 13,908 -  25,200 (projektové
staničení), Středočeský kraj
Se ruší a nahrazuje tímto novým zněním:

Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: D3, km 17,840 -  29,200 (provozní staničení), 
Středočeský kraj

3. Článek III. Harmonogram, se doplňuje o odst.3 ve znění:

4. Konzultant bere na vědomí, že Koncept dokumentace DSP k záměru dálnice D3 0302 
Jílové -  Hostěradice vykonává pro Objednatele osoba odlišná od Konzultanta a to 
PRAGOPROJEKT a.s., dále jenom „PGP“. Rozhraní staveb D3 0302 a D3 0303 na úrovní 
stavebních objektů je definováno následovně:

Stavební objekty D3 0302 
Rozhraní staveb D3 0302 -  D3 0303

Rozsah zpracování dokumentace DSP 
Konzultantem a PGP

302-020 Příprava území - kácení lesní zeleně DSP se nezpracovává - nevyžaduje stavební 
povolení

302-021 Příprava území - kácení mimolesní 
zeleně

DSP se nezpracovává - nevyžaduje stavební 
povolení

302-022 Příprava území - skrývka ornice DSP se nezpracovává - nevyžaduje stavební 
povolení

302-023 Příprava území - skrývka lesní 
hrabanky, úprava lesních ploch

DSP se nezpracovává - nevyžaduje stavební 
povolení

Stránka 2 z 5



302-103 Hlavní trasa D3 v úseku km 16,878 
- 17,908

dle přiložené situace a hraniční čáry (černá 
čára), tj. PGP cca. do km 17,840, tj. k začátku 
přejezdu SDP, dále zpracovává Konzultant

302-110 MUK Hostěradice v km 17,7 komplet PGP v rámci úseku D3 0302 (dle 
DUR)

302-119 Příjezd k S portálu tunelu 
Hostěradice v km 17,8-17,9

komplet PGP v rámci úseku D3 0302 (dle 
DUR)

302
190.1

Svislé a vodorovné DZ, úsek km 
13,522-17,908

dle přiložené situace a hraniční čáry (černá 
čára)

302
190.4

Portály před tunely a infoportály, 
úsek km 13,522-17,908

komplet PGP v rámci úseku D3 0302, 
všechny portály před tunelem Hostěradice 
jsou v úseku D3 0302

302-302 Odvodnění D3 km 17,284 -  17,908 dle přiložené situace a hraniční čáry (černá 
čára), tj. PGP cca do km 17,840, tj. k začátku 
přejezdu SDP, dále zpracovává Konzultant

302-406 Přeložka vedení VN 22kV ČEZ 
Distribuce v km 17,589

není předmětem DSP - objekt ČEZ

302-433 Přeložka veřejného osvětlení 
Hoštěradice km 16,9

komplet PGP v rámci úseku D3 0302.

302-491 Systém DIS-SOS - kabelové vedení dle přiložené situace a hraniční čáry (černá 
čára), tj. PGP cca do km 17,840, tj. k začátku 
přejezdu SDP, dále zpracovává Konzultant

302-493 Systém DIS-SOS - šachty a 
prostupy

dle přiložené situace a hraniční čáry (černá 
čára), tj. PGP cca do km 17,840, tj. k začátku 
přejezdu SDP, dále zpracovává Konzultant

302-494 Systém DIS-SOS - trubky pro 
optické kabely

dle přiložené situace a hraniční čáry (černá 
čára), tj. PGP cca do km 17,840, tj. k začátku 
přejezdu SDP, dále zpracovává Konzultant

302-498 Systém DIS-SOS - optické kabely 
ŘSD

dle přiložené situace a hraniční čáry (černá 
čára), tj. PGP cca do km 17,840, tj. k začátku 
přejezdu SDP

302
499.1

Dálniční informační systém DIS PGP dle hlavní trasy, tj.do km 17,840, dále 
zpracovává Konzultant

302-801 Vegetační úpravy - ve správě ŘSD dle přiložené situace a hraniční čáry (černá 
čára)

302-841 Rekultivace ploch PUPFL DSP se nezpracovává - nevyžaduje 
stav.povolení

302-860 Oplocení dálnice, úsek km 13,522 - 
17,908

dle přiložené situace a hraniční čáry (černá 
čára)

Stavební objekty D3 0303 
Rozhraní staveb D3 0302 -  D3 0303
303-020 Příprava území - kácení lesní zeleně DSP se nezpracovává - nevyžaduje stavební 

povolení
303-021 Příprava území - kácení mimolesní 

zeleně
DSP se nezpracovává - nevyžaduje stavební 
povolení

303-022 Příprava území - skrývka ornice DSP se nezpracovává - nevyžaduje stavební 
povolení

303-023 Příprava území - skrývka lesní 
hrabanky, úprava lesních ploch

DSP se nezpracovává - nevyžaduje stavební 
povolení

Stránka 3 z 5



303-101 Hlavní trasa D3 v úseku km 17,908 
- 21,057

dle přiložené situace a hraniční čáry (černá 
čára), tj. Konzultant cca od km 17,840, tj. od 
začátku přejezdu SDP

303
107.1

Sdružená plocha S portálu tunelu 
Hostěradice km 17,950 vpravo

komplet Konzultant v rámci 0303 (dle DUR)

303
190.1

Svislé a vodorovné DZ, úsek km 
17,908-29,200

dle přiložené situace a hraniční čáry (černá 
čára)

303
190.4

Portály před tunely a infoportály, 
úsek km 17,908-29,200

komplet Konzultant v rámci 0303, pozn.: 
všechny portály před tunelem Hostěradice 
jsou v 0302

303-301 Odvodnění D3 km 17,908 -  20,508 dle navržené hraniční čáry (černá čára), tj. 
Konzultant cca od km 17,840, tj. od začátku 
přejezdu SDP

303-415 Přípojka VN 22kV k severnímu 
portálu tunelu Hostěradice v km 
18,058

komplet Konzultant v rámci 0303 i na úseku 
0302 (tj. dle DUR)

303-491 Systém DIS-SOS - kabelové vedení dle přiložené situace a hraniční čáry (černá 
čára), tj. Konzultant cca od km 17,840, tj. od 
začátku přejezdu SDP

303-493 Systém DIS-SOS - šachty a 
prostupy

dle přiložené situace a hraniční čáry (černá 
čára), tj. Konzultant cca od km 17,840, tj. od 
začátku přejezdu SDP

303-494 Systém DIS-SOS - trubky pro 
optické kabely

dle přiložené situace a hraniční čáry (černá 
čára), tj. Konzultant cca od km 17,840, tj. od 
začátku přejezdu SDP

303-498 Systém DIS-SOS - optické kabely 
ŘSD

dle přiložené situace a hraniční čáry (černá 
čára), tj. Konzultant cca od km 17,840, tj. od 
začátku přejezdu SDP

303
499.1

Dálniční informační systém DIS dle přiložené situace a hraniční čáry (černá 
čára), tj. Konzultant cca od km 17,840, tj. od 
začátku přejezdu SDP

303
604.00

Všeobecné práce pro tunel komplet Konzultant v rámci 0303 (dle DUR)

303
604.01

Stavební jáma -  portál Praha komplet Konzultant v rámci 0303 (dle DUR)

303
604.05

Provozně technický objekt - portál 
Praha

komplet Konzultant v rámci 0303 (dle DUR)

303
604.11

Odvodnění tunelu komplet Konzultant v rámci 0303 i na úseku 
0302 (tj. dle DUR)

303
604.12

Silniční část tunelu komplet Konzultant v rámci 0303 (dle DUR)

303
604.14

Zásypy hloubených konstrukcí -  
portál Praha

komplet Konzultant v rámci 0303 (dle DUR)

303
604.18

Kabelové šachty a kabelovody -  
portál Praha

komplet Konzultant v rámci 0303 (dle DUR)

303
604.20

Požární vodovod komplet Konzultant v rámci 0303 (dle DUR)

303
604.21

Zdroj vody komplet Konzultant v rámci 0303 i na úseku 
0302 (tj. dle DUR)

Stránka 4 z 5



303-
604.61

Dopravní značení v tunelu komplet Konzultant v rámci 0303 (dle DUR)

303-
604.62

Napájení elektrickou energií komplet Konzultant v rámci 0303 (dle DUR)

303-
604.63

Kabelové rozvody v tunelech komplet Konzultant v rámci 0303 (dle DUR)

303-801 Vegetační úpravy - ve správě RSD dle přiložené situace a hraniční čáry (černá 
čára)

302-841 Rekultivace ploch PUPFL DSP se nezpracovává
303-860 Oplocení dálnice, úsek km 17,908- 

29,200
dle přiložené situace a hraniční čáry (černá 
čára)

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho 
elektronický originál.

3. Konzultant bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez 
DPH včetně dohod, na základě, kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 
RSD v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

4. Tento dodatek je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů, oběma Smluvními stranami do tohoto dodatku.

5. Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude 
zveřejněn RSD v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, 
a to i v případě, že bude v registru smluv zveřejněn protistranou nebo třetí osobou před 
tímto dnem.

6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ STRANY
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal

Datum: 2024.08.15 
11:39:02 +02'00'

Stránka 5 z 5



PLNÁ MOC

Tímto zplnomocňuji níže podepsaného

aby jménem společnosti Valbek, spol. s r. o. -  IČ 48266230 -  činil všechny právní úkony 

související s činností střediska firmy Valbek, spol. s r. o. v Liberci, nabýval jeho jménem práv a závazků a vykonával 

všechna práva a činnosti s tímto střediskem souvisejícími včetně oprávnění jednat se státními orgány a institucemi, 

fyzickými a právnickými osobami včetně práva uzavírat smlouvy jménem společnosti, týkající se střediska 

společnosti Valbek, spol. s r. o. Liberec. K výše uvedeným činnostem je zplnomocněný oprávněn

používat i elektronického podpisu (kvalifikovaného osobního certifikátu).

Tuto plnou moc uděluji jako statutární zástupce -  jednatel.

Platnost tohoto zplnomocnění je na dobu neurčitou.

V Liberci dne 06.05.2021.

Valbek spfÁ. s r. o.

Valbek, spol. s r.o.
Parková 1206/11,326 00 Plzeň 
IČ: 48266230, DIČ: CZ48266230

I, IDDS: bebs53h

V albek a d M



Ověření -  legalizace:----------------------------------

Běžné číslo ověřovací knihy O II 595, 597/2021

Ověřuji, že:-----------------------------------------------

1 ]

2

jejichž totožnost mi byla prokázána, tuto listinu přede mnou vlastnoručně podepsali.------

V Liberci dne 06.05.2021--------------------------------------------------------------------------------------



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 138344263-207798-210514093821, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje 
obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla

Vystavil:
Pracoviště: notářka v Liberci
Liberec dne 14.05.2021

Digitálně podepsal
Datum: 29.08.2024 13:52:27 +02:00


